體育學系 103學年度第 1學期第 2次系課程委員第 4次系務會議會議

書面審議會議紀錄

時間：103年 11月 26日（星期三）

委員：

蔡主任○賢、張老師○泰、徐老師○輝、潘老師○玉、張老師○惠、朱老師○華

鄭老師○吾、黃老師○珍、陳老師○秀、樹德科技大學王教授○臺、高師大附中

黃主任○邦、喬山健身事業王主任○愷、學生代表謝同學○淳。

案由一：刪除本系大學部一年級選修之課程，擬依書面審議辦理，請 審議。

說明：

一、大一開課系統表內選修部分「生物化學」、「生物、化學(二選一)」、「普

通生物學」及大三「普通化學(一)(二)」，四門開課科目重疊；而「生物、

化學(二選一)」歸類在選修，「(二選一)」的部份讓學生在修課上常混淆

不清，亦造成畢業學分認定之困擾，是否為必修或選修科目。

二、為求開課科目明確，建議刪除大一「生物、化學(二選一)」科目，以現

有開課之大一「普通物理」、「生物化學」、「普通生物學」及大三開課系統

表內「普通化學(一)(二)」作為學生選修相關基礎學科之課程規劃。

三、刪除科目如下：

四、自教務會議修正通過後該年度起全面適用。

五、檢附大學部開課系統表。

六、發放 13 份，回收 13 份，13 份勾選同意。

決 議：照案通過。

年級 學期學分 學分 必選修 課程名稱

1 上學期 3 選修 生物、化學(二選一)